
RO.0050.12.2024 

 

ZARZĄDZENIE Nr 12/24 

WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

 

z dnia 8 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Grali-Dąbrowiźnie 

oraz wyznaczenie przewodniczącego komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 - 16 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 poz.900, 1672, 1718 i 2005) oraz § 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję konkursową wyłaniającą kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Grali-Dąbrowiźnie. 

§ 2. 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Anna Wiśniewska – przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Elwira Murawiec – przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Anna Słowik – przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Janina Piątek – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Iwona Tomczak – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny 

6. Agnieszka Jankowska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny 

7. Hanna Próchniak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Grali-Dąbrowiźnie  

8. Małgorzata Kazimierczak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Grali-Dąbrowiźnie  

9. Paweł Marciniak – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Grali-Dąbrowiźnie 

10. Weronika Żaczek – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Grali-Dąbrowiźnie 

11. Maria Szmeja – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

 

§ 3. 



 

Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Annę Wiśniewską – Sekretarza 

Gminy Skórzec. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 

 

 

                                                                       Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 


